
「水溜りボンドのオールナイトニッポン０（ZERO）リスナーアミーゴ フェスティバル」 

に関する大事なお知らせ 

 

 

政府の緊急事態宣言発出決定の方針を鑑み、弊社としては新型コロナウイルス（COVID-19）

の感染拡大の防止と、お客様および関係者の安全を考慮した結果、１ 月 10 日（日）に東

京国際フォーラム ホール A で開催予定の「水溜りボンドのオールナイトニッポン０

（ZERO）リスナーアミーゴ フェスティバル」を【中止】させていただきます。 

 

本イベントを楽しみにしていただいておりました皆様には、大変ご迷惑をおかけいたしま

すこと、深くお詫び申し上げます。 

 

【「客席観覧チケット（動画配信付き）」、「動画配信視聴チケット」をご購入者様へ】 

ご購入頂きましたチケット払い戻しの詳細に関しては、「水溜りボンドのオールナイトニッ

ポン０（ZERO）リスナーアミーゴ フェスティバル」公式ホームページで 1 月 13 日（水）

を目途にご案内いたします。 

 

本イベントが改めて開催ができるよう、スタッフ全力で努めて参りますので、ご理解、ご協

力を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

令和 ３ 年 1 月 6 日  

株式会社ニッポン放送 


